
ジュリー
技術代表 鈴木　尚人 コースデータ
主審 近藤　雅幸 コース名 ビッグベアーコース
競技委員長 三ヶ山吉弘 標高

スタート 940.0m
フィニッシュ 830.0m
標高差 110.0m

ＦＩＳコース公認番号　7926/10/05
ＳＡＪコース公認番号　SAJ20-SL140/04

1本目 ２本目
セッター 柴田和浩 セッター 長澤茂利
前走－Ａ 渡辺敬之 前走－Ａ 渡辺敬之
前走－Ｂ 成田幸弘 前走－Ｂ 成田幸弘
前走－Ｃ 鈴木尚人 前走－Ｃ 鈴木尚人

旗門数 ４３　（４２） 旗門数 ４３　（４２）
開始時間 11:30 開始時間 14:30
終了時間 12:40 終了時間 15:30

クラ
ス

出走
順
ゼッ
ケン

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 団体戦 備考

１本目 ２本目 合計

J中 1 6 栗山夏美 ｸﾘﾔﾏﾅﾂﾐ 明星中学校 0:44.00 0:47.90 1:31.90
J中 2 10 渕脇滉太 ﾌﾁﾜｷｺｳﾀ 明星中学校 0:47.60 0:50.38 1:37.98
J中 3 7 吉田絢音 ﾖｼﾀﾞｱﾔﾈ 明星中学校 0:54.82 0:57.57 1:52.39
J中 4 9 錦織恵 ﾆｼｺﾘﾒｸﾞﾐ 明星中学校 0:55.58 0:58.57 1:54.15
J中 5 5 土方沙織 ﾋｼﾞｶﾀｻｵﾘ 明星中学校 0:56.68 1:01.59 1:58.27
J中 6 13 清水祐希 ｼﾐｽﾞﾕｳｷ 明星中学校 0:59.51 1:01.68 2:01.19
J中 7 4 藤田美怜 ﾌｼﾞﾀﾐｻﾄ 明星中学校 1:05.54 1:07.88 2:13.42
J中 8 3 斉藤裕樹 ｻｲﾄｳﾕｳｷ 明星中学校 1:06.57 1:06.86 2:13.43
J中 9 8 豊泉友莉 ﾄﾖｲｽﾞﾐﾕﾘ 明星中学校 1:05.82 1:08.92 2:14.74
J中 10 12 八重田厳 ﾔｴﾀﾞｹﾞﾝ 明星中学校 0:45.34 1:38.72 2:24.06
J中 DS 11 酒井崇 ｻｶｲﾀｶｼ 新町 1:10.36 DS
J中 DS 1 長島悠彦 ﾅｶﾞｼﾏﾊﾙﾋｺ 明星中学校 DS
J中 DS 2 魚住怜哉 ｳｵｽﾞﾐﾚｲﾔ 明星中学校 DS

女３ 1 21 伊藤康代 ｲﾄｳﾔｽﾖ 緑町 0:47.27 0:50.31 1:37.58
女３ 2 22 本田春美 ﾎﾝﾀﾞﾊﾙﾐ コンビ 0:51.50 0:56.45 1:47.95
女３ 3 26 室井真紀子 ﾑﾛｲﾏｷｺ ＮＥＣ府中スキー部 0:52.58 0:55.77 1:48.35 NEC府中Dﾁｰﾑ
女３ 4 24 牧野治子 ﾏｷﾉﾊﾙｺ コンビ 0:58.94 1:01.37 2:00.31
女３ 5 27 尾方美都子 ｵｶﾞﾀﾐﾂｺ グレーシャー 0:59.35 1:01.96 2:01.31 ｹﾞﾝｼﾞｰｸﾞﾚｰｼｬｰ
女３ 6 23 小澤加代子 ｵｻﾞﾜｶﾖｺ コンビ 0:58.95 1:05.25 2:04.20
女３ DF 25 古田由美 ﾌﾙﾀﾕﾐ グレーシャー DF ｹﾞﾝｼﾞｰｸﾞﾚｰｼｬｰ

女２ 1 31 工藤素子 ｸﾄﾞｳﾓﾄｺ グレーシャー 1:00.85 1:04.07 2:04.92 ﾏｯｷｰｸﾞﾚｰｼｬｰ
女２ DQ 32 松本祐子 ﾏﾂﾓﾄﾕｳｺ グレーシャー 1:29.92 DQ ﾏｯｷｰｸﾞﾚｰｼｬｰ 9旗門不通過

女１ 1 41 小柳由実 ｺﾔﾅｷﾞﾕﾐ 明星高校スキー部 0:50.60 0:54.57 1:45.17 MST-D
女１ 2 43 川戸あかね ｶﾜﾄﾞｱｶﾈ 明星高校スキー部 0:53.60 0:59.10 1:52.70 MST-D
女１ 3 42 石倉夏実 ｲｼｸﾗﾅﾂﾐ 明星高校スキー部 0:54.94 1:31.21 2:26.15 MST-D
女１ DF 45 岡田結 ｵｶﾀﾞﾕｲ 明星高校スキー部 DF
女１ DS 44 横田和子 ﾖｺﾀｶｽﾞｺ 多摩川Ｓ．Ｃ． DS

男５ 1 55 久富知弘 ﾋｻﾄﾐﾄﾓﾋﾛ ＮＥＣ府中スキー部 1:00.83 1:00.71 2:01.54 NEC府中Cﾁｰﾑ
男５ 2 52 大塚孝 ｵｵﾂｶﾀｶｼ グレーシャー（大塚） 1:04.22 1:06.29 2:10.51
男５ 3 53 木頭文雄 ｷﾄｳﾌﾐｵ コンビ 1:04.79 1:09.60 2:14.39
男５ DS 51 安永暉義 ﾔｽﾅｶﾞｱｷﾖｼ コンビ DS
男５ DS 54 河内九一 ｺｳﾁｷｭｳｲﾁ 若松町 DS
男５ DS 56 古川英明 ﾌﾙｶﾜﾋﾃﾞｱｷ コンビ DS

男４ 1 63 山崎静雄 ﾔﾏｻﾞｷｼｽﾞｵ ＮＥＣ府中スキー部 0:49.46 0:54.19 1:43.65 NEC府中Cﾁｰﾑ
男４ 2 62 呉比哲司 ｺﾞﾋﾃﾂｼﾞ 東芝府中 0:53.20 0:53.28 1:46.48 東芝府中ｽｷｰ部
男４ 3 64 川嶋三夫 ｶﾜｼﾏﾐﾂｵ 東芝府中 0:54.57 0:58.85 1:53.42 東芝府中ｽｷｰ部
男４ 4 61 小林廣行 ｺﾊﾞﾔｼﾋﾛﾕｷ ＮＥＣ府中スキー部 0:48.33 1:05.63 1:53.96 NEC府中Cﾁｰﾑ
男４ 5 67 島田信行 ｼﾏﾀﾞﾉﾌﾞﾕｷ コンビ 0:56.30 0:58.74 1:55.04 ｺﾝﾋﾞA
男４ 6 65 岩本一郎 ｲﾜﾓﾄｲﾁﾛｳ コンビ 1:00.23 1:01.81 2:02.04 ｺﾝﾋﾞA
男４ 7 66 社本真幸 ｼｬﾓﾄﾏｻﾕｷ コンビ 1:04.81 1:09.35 2:14.16 ｺﾝﾋﾞA
男４ DS 68 浅見雄一郎 ｱｻﾐﾕｳｲﾁﾛｳ 東芝ＩＴＣスキー部 DS

男３ 1 71 滝沢正 ﾀｷｻﾞﾜﾏｻｼ ＮＥＣ府中スキー部 0:48.40 0:49.87 1:38.27 NEC府中Aﾁｰﾑ
男３ 2 73 船田博 ﾌﾅﾀﾞﾋﾛｼ コンビ 0:51.13 0:52.44 1:43.57 ｺﾝﾋﾞB
男３ 3 77 高橋匠 ﾀｶﾊｼﾀｸﾐ コンビ 0:51.45 0:54.44 1:45.89 ｺﾝﾋﾞB
男３ 4 76 渡部直行 ﾜﾀﾍﾞﾅｵﾕｷ コンビ 0:58.68 1:00.29 1:58.97 ｺﾝﾋﾞB
男３ 5 75 古田元二 ﾌﾙﾀｹﾞﾝｼﾞ グレーシャー 1:01.51 0:58.41 1:59.92 ｹﾞﾝｼﾞｰｸﾞﾚｰｼｬｰ

タイム

第５１回府中市市民大会（スキー）回転競技リザルト



ジュリー

第５１回府中市市民大会（スキー）回転競技リザルト

男３ DF 72 松島徹 ﾏﾂｼﾏﾄｵﾙ 東芝ＩＴＣスキー部 0:49.21 DF 東芝ITCｽｷｰ部
男３ DF 78 酒井宏 ｻｶｲﾋﾛｼ 新町 DF
男３ DS 74 牧野耕太郎 ﾏｷﾉｺｳﾀﾛｳ コンビ DS

男２ 1 81 日下正見 ｸｻｶﾏｻﾐ 大林組ＳＣ 0:45.51 0:48.25 1:33.76
男２ 2 86 中村悟 ﾅｶﾑﾗｻﾄﾙ コンビ 0:47.04 0:52.18 1:39.22 ｺﾝﾋﾞC
男２ 3 82 室井務 ﾑﾛｲﾂﾄﾑ ＮＥＣ府中スキー部 0:48.24 0:51.51 1:39.75 NEC府中Bﾁｰﾑ
男２ 4 83 大森健太 ｵｵﾓﾘｹﾝﾀ ＮＥＣ府中スキー部 0:47.99 0:52.08 1:40.07 NEC府中Bﾁｰﾑ
男２ 5 85 中野義達 ﾅｶﾉﾖｼﾀﾂ コンビ 0:48.47 0:53.18 1:41.65 ｺﾝﾋﾞC
男２ 6 88 小林英則 ｺﾊﾞﾔｼﾋﾃﾞﾉﾘ コンビ 0:50.76 0:52.70 1:43.46
男２ 7 98 大野力一 ｵｵﾉﾘｷｲﾁ コンビ 0:55.19 0:56.14 1:51.33
男２ 8 91 本田昌幸 ﾎﾝﾀﾞﾏｻﾕｷ コンビ 0:53.47 0:58.69 1:52.16
男２ 9 92 小澤寿哉 ｵｻﾞﾜﾄｼﾔ コンビ 0:55.10 0:57.52 1:52.62
男２ 10 89 古牧進一 ﾌﾙﾏｷｼﾝｲﾁ グレーシャー 0:51.00 1:03.89 1:54.89 ﾏｯｷｰｸﾞﾚｰｼｬｰ
男２ 11 90 川村崇徳 ｶﾜﾑﾗﾀｶﾉﾘ コンビ 0:53.03 1:05.12 1:58.15
男２ 12 95 石倉実 ｲｼｸﾗﾐﾉﾙ コンビ 1:04.44 1:08.12 2:12.56
男２ 13 87 内田和彦 ｳﾁﾀﾞｶｽﾞﾋｺ コンビ 1:23.96 0:51.11 2:15.07 ｺﾝﾋﾞC
男２ 14 93 小野川英利 ｵﾉｶﾞﾜﾋﾃﾞﾄｼ 東芝ＩＴＣスキー部 1:19.46 0:58.67 2:18.13 東芝ITCｽｷｰ部
男２ DF 84 柏木直人 ｶｼﾜｷﾞﾅｵﾄ 宮西町（チーム） DF
男２ DS 94 堀川敦章 ﾎﾘｶﾜｱﾂｱｷ コンビ DS
男２ DS 96 太田芳弘 ｵｵﾀﾖｼﾋﾛ コンビ DS
男２ DS 97 竹井学 ﾀｹｲｶﾞｸ ＮＥＣ府中スキー部 DS
男２ DS 99 寺沢信夫 ﾃﾗｻﾜﾉﾌﾞｵ ＮＥＣ府中スキー部 DS

男１ 1 113 佐々木駿 ｻｻｷｼｭﾝ 明星高校スキー部 0:45.62 0:50.36 1:35.98 MST-A
男１ 2 111 青木麗雅 ｱｵｷﾚｲｶﾞ 宮西町（チーム） 0:47.79 0:49.97 1:37.76 宮西町
男１ 3 120 前田健一朗 ﾏｴﾀﾞｹﾝｲﾁﾛｳ 明星高校スキー部 0:49.29 0:49.52 1:38.81 MST-A
男１ 4 103 佐藤洋文 ｻﾄｳﾋﾛﾌﾐ コンビ 0:48.87 0:51.11 1:39.98 ｺﾝﾋﾞD
男１ 5 104 渡辺秀昭 ﾜﾀﾅﾍﾞﾋﾃﾞｱｷ 東芝府中 0:49.10 0:50.93 1:40.03 東芝府中ｽｷｰ部
男１ 6 108 鈴木和也 ｽｽﾞｷｶｽﾞﾔ コンビ 0:48.61 0:51.50 1:40.11
男１ 7 117 森田和也 ﾓﾘﾀｶｽﾞﾔ 明星高校スキー部 0:48.49 0:51.66 1:40.15 MST-B
男１ 8 109 島田康司 ｼﾏﾀﾞｺｳｼﾞ ＮＥＣ府中スキー部 0:47.10 0:53.25 1:40.35 NEC府中Aﾁｰﾑ
男１ 9 116 武田俊作 ﾀｹﾀﾞｼｭﾝｻｸ コンビ 0:50.03 0:51.01 1:41.04
男１ 10 112 岸井英三 ｷｼｲｴｲｿﾞｳ コンビ 0:49.30 0:53.58 1:42.88
男１ 11 106 濱崎雄志 ﾊﾏｻﾞｷﾕｳｼﾞ 宮西町（チーム） 0:49.92 0:54.40 1:44.32 宮西町
男１ 12 126 南川克也 ﾐﾅﾐｶﾜｶﾂﾔ 明星高校スキー部 0:50.56 0:55.12 1:45.68 MST-A
男１ 13 102 榎本史紀 ｴﾉﾓﾄﾌﾐﾉﾘ コンビ 0:50.77 0:56.32 1:47.09 ｺﾝﾋﾞD
男１ 14 105 秋元俊祐 ｱｷﾓﾄｼｭﾝｽｹ ＮＥＣ府中スキー部 1:00.16 0:49.82 1:49.98 NEC府中Aﾁｰﾑ
男１ 15 110 森田将生 ﾓﾘﾀﾏｻｵ コンビ 0:48.42 1:03.74 1:52.16 ｺﾝﾋﾞD
男１ 16 121 山崎雄一 ﾔﾏｻﾞｷﾕｳｲﾁ ＮＥＣ府中スキー部 0:58.43 0:59.46 1:57.89 NEC府中Dﾁｰﾑ
男１ 17 114 田口怜 ﾀｸﾞﾁﾚｲ 明星高校スキー部 1:08.04 0:53.26 2:01.30 MST-B
男１ 18 130 本田健志 ﾎﾝﾀﾞｹﾝｼﾞ 明星高校スキー部 1:03.66 0:57.97 2:01.63 MST-B
男１ 19 119 館一平 ﾀﾃｲｯﾍﾟｲ ＮＥＣ府中スキー部 1:02.25 0:59.75 2:02.00 NEC府中Dﾁｰﾑ
男１ 20 124 濱井照哉 ﾊﾏｲﾃﾙﾔ 東芝ＩＴＣスキー部 1:00.00 1:03.53 2:03.53 東芝ITCｽｷｰ部
男１ 21 129 五島潤 ｺﾞﾄｳｼﾞｭﾝ 明星高校スキー部 1:01.65 1:06.26 2:07.91 MST-C
男１ 22 118 成瀬勇志朗 ﾅﾙｾﾕｳｼﾛｳ 明星高校スキー部 1:10.19 1:11.69 2:21.88 MST-C
男１ 23 123 本田洸一郎 ﾎﾝﾀﾞｺｳｲﾁﾛｳ 明星高校スキー部 1:04.56 1:25.49 2:30.05 MST-C
男１ DF 107 大塚英剛 ｵｵﾂｶﾋﾃﾞﾀｶ ＮＥＣ府中スキー部 DF NEC府中Bﾁｰﾑ
男１ DS 101 毒島大介 ﾌﾞｽｼﾞﾏﾀﾞｲｽｹ 多摩川Ｓ．Ｃ． DS
男１ DS 115 村井真 ﾑﾗｲﾏｺﾄ 多摩川Ｓ．Ｃ． DS
男１ DS 122 島田健一 ｼﾏﾀﾞｹﾝｲﾁ コンビ DS
男１ DS 125 中清水光雄 ﾅｶｼﾐｽﾞﾐﾂｵ 宮西町（チーム） DS 宮西町
男１ DS 127 横田太郎 ﾖｺﾀﾀﾛｳ 多摩川Ｓ．Ｃ． DS
男１ DS 128 福田博文 ﾌｸﾀﾞﾋﾛﾌﾞﾐ コンビ DS
男１ DS 131 中村尚貴 ﾅｶﾑﾗﾅｵｷ ＮＥＣ府中スキー部 DS



ジュリー
技術代表 鈴木　尚人 コースデータ
主審 近藤　雅幸 コース名 メイプルリーフコース
競技委員長 三ヶ山吉弘 標高

スタート 1071.4m
フィニッシュ 828.4m
標高差 243.0m

セッター 柴田和浩
前走－Ａ 渡辺敬之
前走－Ｂ 成田幸弘
前走－Ｃ 鈴木尚人

旗門数 ２７　（２６）
開始時間 9:50
終了時間 10:45

クラ
ス

順位
ゼッ
ケン

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 タイム 団体戦 備考

J中 1 6 栗山夏美 ｸﾘﾔﾏﾅﾂﾐ 明星中学校 0:50.26
J中 2 10 渕脇滉太 ﾌﾁﾜｷｺｳﾀ 明星中学校 0:50.45
J中 3 11 八重田厳 ﾔｴﾀﾞｹﾞﾝ 明星中学校 0:51.11
J中 4 7 吉田絢音 ﾖｼﾀﾞｱﾔﾈ 明星中学校 0:57.09
J中 5 9 錦織恵 ﾆｼｺﾘﾒｸﾞﾐ 明星中学校 0:57.92
J中 6 5 土方沙織 ﾋｼﾞｶﾀｻｵﾘ 明星中学校 0:58.51
J中 7 12 清水祐希 ｼﾐｽﾞﾕｳｷ 明星中学校 1:00.89
J中 8 8 豊泉友莉 ﾄﾖｲｽﾞﾐﾕﾘ 明星中学校 1:05.97
J中 9 3 斉藤裕樹 ｻｲﾄｳﾕｳｷ 明星中学校 1:07.00
J中 10 4 藤田美怜 ﾌｼﾞﾀﾐｻﾄ 明星中学校 1:08.00
J中 DS 1 長島悠彦 ﾅｶﾞｼﾏﾊﾙﾋｺ 明星中学校 DS
J中 DS 2 魚住怜哉 ｳｵｽﾞﾐﾚｲﾔ 明星中学校 DS

女３ 1 27 室井真紀子 ﾑﾛｲﾏｷｺ ＮＥＣ府中スキー部 0:54.37 NEC府中Dﾁｰﾑ
女３ 2 24 牧野治子 ﾏｷﾉﾊﾙｺ コンビ 0:55.75
女３ 3 22 本田春美 ﾎﾝﾀﾞﾊﾙﾐ コンビ 0:55.87
女３ 4 23 古田由美 ﾌﾙﾀﾕﾐ グレーシャー 0:58.57 ｹﾞﾝｼﾞｰｸﾞﾚｰｼｬｰ
女３ 5 26 尾方美都子 ｵｶﾞﾀﾐﾂｺ グレーシャー 1:03.49 ｹﾞﾝｼﾞｰｸﾞﾚｰｼｬｰ
女３ DS 21 伊藤康代 ｲﾄｳﾔｽﾖ 緑町 DS
女３ DS 25 小澤加代子 ｵｻﾞﾜｶﾖｺ コンビ DS

女２ 1 32 松本祐子 ﾏﾂﾓﾄﾕｳｺ グレーシャー 0:59.16 ﾏｯｷｰｸﾞﾚｰｼｬｰ
女２ 2 31 工藤素子 ｸﾄﾞｳﾓﾄｺ グレーシャー 1:01.01 ﾏｯｷｰｸﾞﾚｰｼｬｰ

女１ 1 45 小柳由実 ｺﾔﾅｷﾞﾕﾐ 明星高校スキー部 0:52.29 MST-D
女１ 2 43 川戸あかね ｶﾜﾄﾞｱｶﾈ 明星高校スキー部 0:53.04 MST-D
女１ 3 41 石倉夏実 ｲｼｸﾗﾅﾂﾐ 明星高校スキー部 0:53.14 MST-D
女１ 4 44 岡田結 ｵｶﾀﾞﾕｲ 明星高校スキー部 0:58.29
女１ DS 42 横田和子 ﾖｺﾀｶｽﾞｺ 多摩川Ｓ．Ｃ． DS

男５ 1 55 久富知弘 ﾋｻﾄﾐﾄﾓﾋﾛ ＮＥＣ府中スキー部 0:59.27 NEC府中Cﾁｰﾑ
男５ 2 52 大塚孝 ｵｵﾂｶﾀｶｼ グレーシャー（大塚） 1:05.30
男５ 3 56 古川英明 ﾌﾙｶﾜﾋﾃﾞｱｷ コンビ 1:08.29
男５ 4 53 木頭文雄 ｷﾄｳﾌﾐｵ コンビ 1:10.62
男５ DS 51 安永暉義 ﾔｽﾅｶﾞｱｷﾖｼ コンビ DS
男５ DS 54 河内九一 ｺｳﾁｷｭｳｲﾁ 若松町 DS

男４ 1 63 山崎静雄 ﾔﾏｻﾞｷｼｽﾞｵ ＮＥＣ府中スキー部 0:52.83 NEC府中Cﾁｰﾑ
男４ 2 64 小林廣行 ｺﾊﾞﾔｼﾋﾛﾕｷ ＮＥＣ府中スキー部 0:54.27 NEC府中Cﾁｰﾑ
男４ 3 62 川嶋三夫 ｶﾜｼﾏﾐﾂｵ 東芝府中 0:54.95 東芝府中ｽｷｰ部
男４ 4 66 島田信行 ｼﾏﾀﾞﾉﾌﾞﾕｷ コンビ 1:00.00 ｺﾝﾋﾞA
男４ DF 61 呉比哲司 ｺﾞﾋﾃﾂｼﾞ 東芝府中 DF 東芝府中ｽｷｰ部
男４ DQ 67 社本真幸 ｼｬﾓﾄﾏｻﾕｷ コンビ DQ ｺﾝﾋﾞA
男４ DS 65 岩本一郎 ｲﾜﾓﾄｲﾁﾛｳ コンビ DS ｺﾝﾋﾞA
男４ DS 68 浅見雄一郎 ｱｻﾐﾕｳｲﾁﾛｳ 東芝ＩＴＣスキー部 DS
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男３ 1 72 滝沢正 ﾀｷｻﾞﾜﾏｻｼ ＮＥＣ府中スキー部 0:51.43 NEC府中Aﾁｰﾑ
男３ 2 75 古田元二 ﾌﾙﾀｹﾞﾝｼﾞ グレーシャー 0:54.04 ｹﾞﾝｼﾞｰｸﾞﾚｰｼｬｰ
男３ 3 77 高橋匠 ﾀｶﾊｼﾀｸﾐ コンビ 0:54.36 ｺﾝﾋﾞB
男３ 4 74 船田博 ﾌﾅﾀﾞﾋﾛｼ コンビ 0:55.33 ｺﾝﾋﾞB
男３ 5 76 渡部直行 ﾜﾀﾍﾞﾅｵﾕｷ コンビ 0:58.87 ｺﾝﾋﾞB
男３ DS 71 松島徹 ﾏﾂｼﾏﾄｵﾙ 東芝ＩＴＣスキー部 DS 東芝ITCｽｷｰ部
男３ DS 73 牧野耕太郎 ﾏｷﾉｺｳﾀﾛｳ コンビ DS

男２ 1 82 大森健太 ｵｵﾓﾘｹﾝﾀ ＮＥＣ府中スキー部 0:51.19 NEC府中Bﾁｰﾑ
男２ 2 81 室井務 ﾑﾛｲﾂﾄﾑ ＮＥＣ府中スキー部 0:51.35 NEC府中Bﾁｰﾑ
男２ 3 83 内田和彦 ｳﾁﾀﾞｶｽﾞﾋｺ コンビ 0:52.82 ｺﾝﾋﾞC
男２ 4 87 中村悟 ﾅｶﾑﾗｻﾄﾙ コンビ 0:53.55 ｺﾝﾋﾞC
男２ 5 85 中野義達 ﾅｶﾉﾖｼﾀﾂ コンビ 0:53.69 ｺﾝﾋﾞC
男２ 6 86 小林英則 ｺﾊﾞﾔｼﾋﾃﾞﾉﾘ コンビ 0:54.45
男２ 7 88 川村崇徳 ｶﾜﾑﾗﾀｶﾉﾘ コンビ 0:54.61
男２ 8 94 古牧進一 ﾌﾙﾏｷｼﾝｲﾁ グレーシャー 0:54.64 ﾏｯｷｰｸﾞﾚｰｼｬｰ
男２ 9 90 小澤寿哉 ｵｻﾞﾜﾄｼﾔ コンビ 0:55.65
男２ 10 99 大野力一 ｵｵﾉﾘｷｲﾁ コンビ 0:56.55
男２ 11 95 石倉実 ｲｼｸﾗﾐﾉﾙ コンビ 0:57.17
男２ 12 91 本田昌幸 ﾎﾝﾀﾞﾏｻﾕｷ コンビ 0:57.99
男２ 13 93 小野川英利 ｵﾉｶﾞﾜﾋﾃﾞﾄｼ 東芝ＩＴＣスキー部 0:58.22 東芝ITCｽｷｰ部
男２ 14 98 太田芳弘 ｵｵﾀﾖｼﾋﾛ コンビ 1:02.27
男２ DS 84 日下正見 ｸｻｶﾏｻﾐ 大林組ＳＣ DS
男２ DS 89 伊達功 ﾀﾞﾃｲｻｵ エフアイエス DS
男２ DS 92 堀川敦章 ﾎﾘｶﾜｱﾂｱｷ コンビ DS
男２ DS 96 竹井学 ﾀｹｲｶﾞｸ ＮＥＣ府中スキー部 DS
男２ DS 97 寺沢信夫 ﾃﾗｻﾜﾉﾌﾞｵ ＮＥＣ府中スキー部 DS

男１ 1 117 前田健一朗 ﾏｴﾀﾞｹﾝｲﾁﾛｳ 明星高校スキー部 0:49.16 MST-A
男１ 2 105 青木麗雅 ｱｵｷﾚｲｶﾞ 宮西町（チーム） 0:50.42 宮西町
男１ 3 101 秋元俊祐 ｱｷﾓﾄｼｭﾝｽｹ ＮＥＣ府中スキー部 0:50.60 NEC府中Aﾁｰﾑ
男１ 4 113 佐々木駿 ｻｻｷｼｭﾝ 明星高校スキー部 0:50.71 MST-A
男１ 5 103 大塚英剛 ｵｵﾂｶﾋﾃﾞﾀｶ ＮＥＣ府中スキー部 0:50.78 NEC府中Bﾁｰﾑ
男１ 6 104 渡辺秀昭 ﾜﾀﾅﾍﾞﾋﾃﾞｱｷ 東芝府中 0:51.05 東芝府中ｽｷｰ部
男１ 7 111 鈴木和也 ｽｽﾞｷｶｽﾞﾔ コンビ 0:51.30
男１ 8 115 田口怜 ﾀｸﾞﾁﾚｲ 明星高校スキー部 0:51.71 MST-B
男１ 9 110 島田康司 ｼﾏﾀﾞｺｳｼﾞ ＮＥＣ府中スキー部 0:51.86 NEC府中Aﾁｰﾑ
男１ 10 108 濱崎雄志 ﾊﾏｻﾞｷﾕｳｼﾞ 宮西町（チーム） 0:51.94 宮西町
男１ 11 106 佐藤洋文 ｻﾄｳﾋﾛﾌﾐ コンビ 0:52.57 ｺﾝﾋﾞD
男１ 12 107 岸井英三 ｷｼｲｴｲｿﾞｳ コンビ 0:52.65
男１ 13 123 福田博文 ﾌｸﾀﾞﾋﾛﾌﾞﾐ コンビ 0:52.75
男１ 14 114 森田和也 ﾓﾘﾀｶｽﾞﾔ 明星高校スキー部 0:52.83 MST-B
男１ 15 125 森田将生 ﾓﾘﾀﾏｻｵ コンビ 0:52.85 ｺﾝﾋﾞD
男１ 16 112 武田俊作 ﾀｹﾀﾞｼｭﾝｻｸ コンビ 0:52.92
男１ 17 121 南川克也 ﾐﾅﾐｶﾜｶﾂﾔ 明星高校スキー部 0:53.57 MST-A
男１ 18 128 山崎雄一 ﾔﾏｻﾞｷﾕｳｲﾁ ＮＥＣ府中スキー部 0:54.14 NEC府中Dﾁｰﾑ
男１ 19 119 榎本史紀 ｴﾉﾓﾄﾌﾐﾉﾘ コンビ 0:55.80 ｺﾝﾋﾞD
男１ 20 126 館一平 ﾀﾃｲｯﾍﾟｲ ＮＥＣ府中スキー部 0:56.00 NEC府中Dﾁｰﾑ
男１ 21 118 本田健志 ﾎﾝﾀﾞｹﾝｼﾞ 明星高校スキー部 0:56.76 MST-B
男１ 22 127 本田洸一郎 ﾎﾝﾀﾞｺｳｲﾁﾛｳ 明星高校スキー部 1:00.00 MST-C
男１ 23 129 濱井照哉 ﾊﾏｲﾃﾙﾔ 東芝ＩＴＣスキー部 1:00.99 東芝ITCｽｷｰ部
男１ 24 124 成瀬勇志朗 ﾅﾙｾﾕｳｼﾛｳ 明星高校スキー部 1:06.28 MST-C
男１ DS 102 毒島大介 ﾌﾞｽｼﾞﾏﾀﾞｲｽｹ 多摩川Ｓ．Ｃ． DS
男１ DS 109 島田健一 ｼﾏﾀﾞｹﾝｲﾁ コンビ DS
男１ DS 116 村井真 ﾑﾗｲﾏｺﾄ 多摩川Ｓ．Ｃ． DS
男１ DS 120 中村尚貴 ﾅｶﾑﾗﾅｵｷ ＮＥＣ府中スキー部 DS
男１ DS 122 中清水光雄 ﾅｶｼﾐｽﾞﾐﾂｵ 宮西町（チーム） DS 宮西町
男１ DS 130 五島潤 ｺﾞﾄｳｼﾞｭﾝ 明星高校スキー部 DS MST-C
男１ DS 131 横田太郎 ﾖｺﾀﾀﾛｳ 多摩川Ｓ．Ｃ． DS



ジュリー
技術代表 鈴木　尚人 コースデータ
主審 近藤　雅幸 コース名 ビッグベアーコース
競技委員長 三ヶ山吉弘 標高

スタート 940.0m
フィニッシュ 830.0m
標高差 110.0m

ＦＩＳコース公認番号　7926/10/05
ＳＡＪコース公認番号　SAJ20-SL140/04

1本目 ２本目
セッター 柴田和浩 セッター 長沢茂利
前走－Ａ 渡辺敬之 前走－Ａ 渡辺敬之
前走－Ｂ 成田幸弘 前走－Ｂ 成田幸弘
前走－Ｃ 鈴木尚人 前走－Ｃ 鈴木尚人

旗門数 ４３　（４２） 旗門数 ４３　（４２）
開始時間 11:30 開始時間 14:30
終了時間 12:40 終了時間 15:30

クラ
ス

出走
順

ゼッ
ケン

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 団体戦
団体戦
順位

１本目 ２本目 合計

J中 1 6 栗山夏美 ｸﾘﾔﾏﾅﾂﾐ 明星中学校 0:44.00 0:47.90 1:31.90
男２ 1 81 日下正見 ｸｻｶﾏｻﾐ 大林組ＳＣ 0:45.51 0:48.25 1:33.76
男１ 1 113 佐々木駿 ｻｻｷｼｭﾝ 明星高校スキー部 0:45.62 0:50.36 1:35.98 MST-A 1
女３ 1 21 伊藤康代 ｲﾄｳﾔｽﾖ 緑町 0:47.27 0:50.31 1:37.58
男１ 2 111 青木麗雅 ｱｵｷﾚｲｶﾞ 宮西町（チーム） 0:47.79 0:49.97 1:37.76 宮西町 2
J中 2 10 渕脇滉太 ﾌﾁﾜｷｺｳﾀ 明星中学校 0:47.60 0:50.38 1:37.98
男３ 1 71 滝沢正 ﾀｷｻﾞﾜﾏｻｼ ＮＥＣ府中スキー部 0:48.40 0:49.87 1:38.27 NEC府中Aﾁｰﾑ 3
男１ 3 120 前田健一朗 ﾏｴﾀﾞｹﾝｲﾁﾛｳ 明星高校スキー部 0:49.29 0:49.52 1:38.81 MST-A 4
男２ 2 86 中村悟 ﾅｶﾑﾗｻﾄﾙ コンビ 0:47.04 0:52.18 1:39.22 ｺﾝﾋﾞC 5
男２ 3 82 室井務 ﾑﾛｲﾂﾄﾑ ＮＥＣ府中スキー部 0:48.24 0:51.51 1:39.75 NEC府中Bﾁｰﾑ 6
男１ 4 103 佐藤洋文 ｻﾄｳﾋﾛﾌﾐ コンビ 0:48.87 0:51.11 1:39.98 ｺﾝﾋﾞD 7
男１ 5 104 渡辺秀昭 ﾜﾀﾅﾍﾞﾋﾃﾞｱｷ 東芝府中 0:49.10 0:50.93 1:40.03 東芝府中ｽｷｰ部 8
男２ 4 83 大森健太 ｵｵﾓﾘｹﾝﾀ ＮＥＣ府中スキー部 0:47.99 0:52.08 1:40.07 NEC府中Bﾁｰﾑ 9
男１ 6 108 鈴木和也 ｽｽﾞｷｶｽﾞﾔ コンビ 0:48.61 0:51.50 1:40.11
男１ 7 117 森田和也 ﾓﾘﾀｶｽﾞﾔ 明星高校スキー部 0:48.49 0:51.66 1:40.15 MST-B 10
男１ 8 109 島田康司 ｼﾏﾀﾞｺｳｼﾞ ＮＥＣ府中スキー部 0:47.10 0:53.25 1:40.35 NEC府中Aﾁｰﾑ 11
男１ 9 116 武田俊作 ﾀｹﾀﾞｼｭﾝｻｸ コンビ 0:50.03 0:51.01 1:41.04
男２ 5 85 中野義達 ﾅｶﾉﾖｼﾀﾂ コンビ 0:48.47 0:53.18 1:41.65 ｺﾝﾋﾞC 12
男１ 10 112 岸井英三 ｷｼｲｴｲｿﾞｳ コンビ 0:49.30 0:53.58 1:42.88
男２ 6 88 小林英則 ｺﾊﾞﾔｼﾋﾃﾞﾉﾘ コンビ 0:50.76 0:52.70 1:43.46
男３ 2 73 船田博 ﾌﾅﾀﾞﾋﾛｼ コンビ 0:51.13 0:52.44 1:43.57 ｺﾝﾋﾞB 13
男４ 1 63 山崎静雄 ﾔﾏｻﾞｷｼｽﾞｵ ＮＥＣ府中スキー部 0:49.46 0:54.19 1:43.65 NEC府中Cﾁｰﾑ 14
男１ 11 106 濱崎雄志 ﾊﾏｻﾞｷﾕｳｼﾞ 宮西町（チーム） 0:49.92 0:54.40 1:44.32 宮西町 15
女１ 1 41 小柳由実 ｺﾔﾅｷﾞﾕﾐ 明星高校スキー部 0:50.60 0:54.57 1:45.17 MST-D 16
男１ 12 126 南川克也 ﾐﾅﾐｶﾜｶﾂﾔ 明星高校スキー部 0:50.56 0:55.12 1:45.68 MST-A 17
男３ 3 77 高橋匠 ﾀｶﾊｼﾀｸﾐ コンビ 0:51.45 0:54.44 1:45.89 ｺﾝﾋﾞB 18
男４ 2 62 呉比哲司 ｺﾞﾋﾃﾂｼﾞ 東芝府中 0:53.20 0:53.28 1:46.48 東芝府中ｽｷｰ部 19
男１ 13 102 榎本史紀 ｴﾉﾓﾄﾌﾐﾉﾘ コンビ 0:50.77 0:56.32 1:47.09 ｺﾝﾋﾞD 20
女３ 2 22 本田春美 ﾎﾝﾀﾞﾊﾙﾐ コンビ 0:51.50 0:56.45 1:47.95
女３ 3 26 室井真紀子 ﾑﾛｲﾏｷｺ ＮＥＣ府中スキー部 0:52.58 0:55.77 1:48.35 NEC府中Dﾁｰﾑ 21
男１ 14 105 秋元俊祐 ｱｷﾓﾄｼｭﾝｽｹ ＮＥＣ府中スキー部 1:00.16 0:49.82 1:49.98 NEC府中Aﾁｰﾑ 22
男２ 7 98 大野力一 ｵｵﾉﾘｷｲﾁ コンビ 0:55.19 0:56.14 1:51.33
男２ 8 91 本田昌幸 ﾎﾝﾀﾞﾏｻﾕｷ コンビ 0:53.47 0:58.69 1:52.16
男１ 15 110 森田将生 ﾓﾘﾀﾏｻｵ コンビ 0:48.42 1:03.74 1:52.16 ｺﾝﾋﾞD 23
J中 3 7 吉田絢音 ﾖｼﾀﾞｱﾔﾈ 明星中学校 0:54.82 0:57.57 1:52.39
男２ 9 92 小澤寿哉 ｵｻﾞﾜﾄｼﾔ コンビ 0:55.10 0:57.52 1:52.62
女１ 2 43 川戸あかね ｶﾜﾄﾞｱｶﾈ 明星高校スキー部 0:53.60 0:59.10 1:52.70 MST-D 24
男４ 3 64 川嶋三夫 ｶﾜｼﾏﾐﾂｵ 東芝府中 0:54.57 0:58.85 1:53.42 東芝府中ｽｷｰ部 25
男４ 4 61 小林廣行 ｺﾊﾞﾔｼﾋﾛﾕｷ ＮＥＣ府中スキー部 0:48.33 1:05.63 1:53.96 NEC府中Cﾁｰﾑ 26
J中 4 9 錦織恵 ﾆｼｺﾘﾒｸﾞﾐ 明星中学校 0:55.58 0:58.57 1:54.15
男２ 10 89 古牧進一 ﾌﾙﾏｷｼﾝｲﾁ グレーシャー 0:51.00 1:03.89 1:54.89 ﾏｯｷｰｸﾞﾚｰｼｬｰ 27
男４ 5 67 島田信行 ｼﾏﾀﾞﾉﾌﾞﾕｷ コンビ 0:56.30 0:58.74 1:55.04 ｺﾝﾋﾞA 28
男１ 16 121 山崎雄一 ﾔﾏｻﾞｷﾕｳｲﾁ ＮＥＣ府中スキー部 0:58.43 0:59.46 1:57.89 NEC府中Dﾁｰﾑ 29
男２ 11 90 川村崇徳 ｶﾜﾑﾗﾀｶﾉﾘ コンビ 0:53.03 1:05.12 1:58.15
J中 5 5 土方沙織 ﾋｼﾞｶﾀｻｵﾘ 明星中学校 0:56.68 1:01.59 1:58.27
男３ 4 76 渡部直行 ﾜﾀﾍﾞﾅｵﾕｷ コンビ 0:58.68 1:00.29 1:58.97 ｺﾝﾋﾞB 30
男３ 5 75 古田元二 ﾌﾙﾀｹﾞﾝｼﾞ グレーシャー 1:01.51 0:58.41 1:59.92 ｹﾞﾝｼﾞｰｸﾞﾚｰｼｬｰ 31

タイム
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女３ 4 24 牧野治子 ﾏｷﾉﾊﾙｺ コンビ 0:58.94 1:01.37 2:00.31
J中 6 13 清水祐希 ｼﾐｽﾞﾕｳｷ 明星中学校 0:59.51 1:01.68 2:01.19
男１ 17 114 田口怜 ﾀｸﾞﾁﾚｲ 明星高校スキー部 1:08.04 0:53.26 2:01.30 MST-B 32
女３ 5 27 尾方美都子 ｵｶﾞﾀﾐﾂｺ グレーシャー 0:59.35 1:01.96 2:01.31 ｹﾞﾝｼﾞｰｸﾞﾚｰｼｬｰ 33
男５ 1 55 久富知弘 ﾋｻﾄﾐﾄﾓﾋﾛ ＮＥＣ府中スキー部 1:00.83 1:00.71 2:01.54 NEC府中Cﾁｰﾑ 34
男１ 18 130 本田健志 ﾎﾝﾀﾞｹﾝｼﾞ 明星高校スキー部 1:03.66 0:57.97 2:01.63 MST-B 35
男１ 19 119 館一平 ﾀﾃｲｯﾍﾟｲ ＮＥＣ府中スキー部 1:02.25 0:59.75 2:02.00 NEC府中Dﾁｰﾑ 36
男４ 6 65 岩本一郎 ｲﾜﾓﾄｲﾁﾛｳ コンビ 1:00.23 1:01.81 2:02.04 ｺﾝﾋﾞA 37
男１ 20 124 濱井照哉 ﾊﾏｲﾃﾙﾔ 東芝ＩＴＣスキー部 1:00.00 1:03.53 2:03.53 東芝ITCｽｷｰ部 38
女３ 6 23 小澤加代子 ｵｻﾞﾜｶﾖｺ コンビ 0:58.95 1:05.25 2:04.20
女２ 1 31 工藤素子 ｸﾄﾞｳﾓﾄｺ グレーシャー 1:00.85 1:04.07 2:04.92 ﾏｯｷｰｸﾞﾚｰｼｬｰ 39
男１ 21 129 五島潤 ｺﾞﾄｳｼﾞｭﾝ 明星高校スキー部 1:01.65 1:06.26 2:07.91 MST-C 40
男５ 2 52 大塚孝 ｵｵﾂｶﾀｶｼ グレーシャー（大塚） 1:04.22 1:06.29 2:10.51
男２ 12 95 石倉実 ｲｼｸﾗﾐﾉﾙ コンビ 1:04.44 1:08.12 2:12.56
J中 7 4 藤田美怜 ﾌｼﾞﾀﾐｻﾄ 明星中学校 1:05.54 1:07.88 2:13.42
J中 8 3 斉藤裕樹 ｻｲﾄｳﾕｳｷ 明星中学校 1:06.57 1:06.86 2:13.43
男４ 7 66 社本真幸 ｼｬﾓﾄﾏｻﾕｷ コンビ 1:04.81 1:09.35 2:14.16 ｺﾝﾋﾞA 41
男５ 3 53 木頭文雄 ｷﾄｳﾌﾐｵ コンビ 1:04.79 1:09.60 2:14.39
J中 9 8 豊泉友莉 ﾄﾖｲｽﾞﾐﾕﾘ 明星中学校 1:05.82 1:08.92 2:14.74
男２ 13 87 内田和彦 ｳﾁﾀﾞｶｽﾞﾋｺ コンビ 1:23.96 0:51.11 2:15.07 ｺﾝﾋﾞC 42
男２ 14 93 小野川英利 ｵﾉｶﾞﾜﾋﾃﾞﾄｼ 東芝ＩＴＣスキー部 1:19.46 0:58.67 2:18.13 東芝ITCｽｷｰ部 43
男１ 22 118 成瀬勇志朗 ﾅﾙｾﾕｳｼﾛｳ 明星高校スキー部 1:10.19 1:11.69 2:21.88 MST-C 44
J中 10 12 八重田厳 ﾔｴﾀﾞｹﾞﾝ 明星中学校 0:45.34 1:38.72 2:24.06
女１ 3 42 石倉夏実 ｲｼｸﾗﾅﾂﾐ 明星高校スキー部 0:54.94 1:31.21 2:26.15 MST-D 45
男１ 23 123 本田洸一郎 ﾎﾝﾀﾞｺｳｲﾁﾛｳ 明星高校スキー部 1:04.56 1:25.49 2:30.05 MST-C 46
男３ DF 72 松島徹 ﾏﾂｼﾏﾄｵﾙ 東芝ＩＴＣスキー部 0:49.21 DF 東芝ITCｽｷｰ部 47
J中 DS 11 酒井崇 ｻｶｲﾀｶｼ 新町 1:10.36 DS
女２ DQ 32 松本祐子 ﾏﾂﾓﾄﾕｳｺ グレーシャー 1:29.92 DQ ﾏｯｷｰｸﾞﾚｰｼｬｰ 47
女３ DF 25 古田由美 ﾌﾙﾀﾕﾐ グレーシャー DF ｹﾞﾝｼﾞｰｸﾞﾚｰｼｬｰ 47
女１ DF 45 岡田結 ｵｶﾀﾞﾕｲ 明星高校スキー部 DF
男３ DF 78 酒井宏 ｻｶｲﾋﾛｼ 新町 DF
男２ DF 84 柏木直人 ｶｼﾜｷﾞﾅｵﾄ 宮西町（チーム） DF
男１ DF 107 大塚英剛 ｵｵﾂｶﾋﾃﾞﾀｶ ＮＥＣ府中スキー部 DF NEC府中Bﾁｰﾑ 47
J中 DS 1 長島悠彦 ﾅｶﾞｼﾏﾊﾙﾋｺ 明星中学校 DS
J中 DS 2 魚住怜哉 ｳｵｽﾞﾐﾚｲﾔ 明星中学校 DS
女１ DS 44 横田和子 ﾖｺﾀｶｽﾞｺ 多摩川Ｓ．Ｃ． DS
男５ DS 51 安永暉義 ﾔｽﾅｶﾞｱｷﾖｼ コンビ DS
男５ DS 54 河内九一 ｺｳﾁｷｭｳｲﾁ 若松町 DS
男５ DS 56 古川英明 ﾌﾙｶﾜﾋﾃﾞｱｷ コンビ DS
男４ DS 68 浅見雄一郎 ｱｻﾐﾕｳｲﾁﾛｳ 東芝ＩＴＣスキー部 DS
男３ DS 74 牧野耕太郎 ﾏｷﾉｺｳﾀﾛｳ コンビ DS
男２ DS 94 堀川敦章 ﾎﾘｶﾜｱﾂｱｷ コンビ DS
男２ DS 96 太田芳弘 ｵｵﾀﾖｼﾋﾛ コンビ DS
男２ DS 97 竹井学 ﾀｹｲｶﾞｸ ＮＥＣ府中スキー部 DS
男２ DS 99 寺沢信夫 ﾃﾗｻﾜﾉﾌﾞｵ ＮＥＣ府中スキー部 DS
男１ DS 101 毒島大介 ﾌﾞｽｼﾞﾏﾀﾞｲｽｹ 多摩川Ｓ．Ｃ． DS
男１ DS 115 村井真 ﾑﾗｲﾏｺﾄ 多摩川Ｓ．Ｃ． DS
男１ DS 122 島田健一 ｼﾏﾀﾞｹﾝｲﾁ コンビ DS
男１ DS 125 中清水光雄 ﾅｶｼﾐｽﾞﾐﾂｵ 宮西町（チーム） DS 宮西町 47
男１ DS 127 横田太郎 ﾖｺﾀﾀﾛｳ 多摩川Ｓ．Ｃ． DS
男１ DS 128 福田博文 ﾌｸﾀﾞﾋﾛﾌﾞﾐ コンビ DS
男１ DS 131 中村尚貴 ﾅｶﾑﾗﾅｵｷ ＮＥＣ府中スキー部 DS
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技術代表 鈴木　尚人 コースデータ
主審 近藤　雅幸 コース名 メイプルリーフコース
競技委員長 三ヶ山吉弘 標高

スタート 1071.4m
フィニッシュ 828.4m
標高差 243.0m

セッター 柴田和浩
前走－Ａ 渡辺敬之
前走－Ｂ 成田幸弘
前走－Ｃ 鈴木尚人

旗門数 ２７　（２６）
開始時間 9:50
終了時間 10:45

クラ
ス

順位
ゼッ
ケン

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 タイム 団体戦
団体戦
順位

男１ 1 117 前田健一朗 ﾏｴﾀﾞｹﾝｲﾁﾛｳ 明星高校スキー部 0:49.16 MST-A 1
J中 1 6 栗山夏美 ｸﾘﾔﾏﾅﾂﾐ 明星中学校 0:50.26
男１ 2 105 青木麗雅 ｱｵｷﾚｲｶﾞ 宮西町（チーム） 0:50.42 宮西町 2
J中 2 10 渕脇滉太 ﾌﾁﾜｷｺｳﾀ 明星中学校 0:50.45
男１ 3 101 秋元俊祐 ｱｷﾓﾄｼｭﾝｽｹ ＮＥＣ府中スキー部 0:50.60 NEC府中Aﾁｰﾑ 3
男１ 4 113 佐々木駿 ｻｻｷｼｭﾝ 明星高校スキー部 0:50.71 MST-A 4
男１ 5 103 大塚英剛 ｵｵﾂｶﾋﾃﾞﾀｶ ＮＥＣ府中スキー部 0:50.78 NEC府中Bﾁｰﾑ 5
男１ 6 104 渡辺秀昭 ﾜﾀﾅﾍﾞﾋﾃﾞｱｷ 東芝府中 0:51.05 東芝府中ｽｷｰ部 6
J中 3 11 八重田厳 ﾔｴﾀﾞｹﾞﾝ 明星中学校 0:51.11
男２ 1 82 大森健太 ｵｵﾓﾘｹﾝﾀ ＮＥＣ府中スキー部 0:51.19 NEC府中Bﾁｰﾑ 7
男１ 7 111 鈴木和也 ｽｽﾞｷｶｽﾞﾔ コンビ 0:51.30
男２ 2 81 室井務 ﾑﾛｲﾂﾄﾑ ＮＥＣ府中スキー部 0:51.35 NEC府中Bﾁｰﾑ 8
男３ 1 72 滝沢正 ﾀｷｻﾞﾜﾏｻｼ ＮＥＣ府中スキー部 0:51.43 NEC府中Aﾁｰﾑ 9
男１ 8 115 田口怜 ﾀｸﾞﾁﾚｲ 明星高校スキー部 0:51.71 MST-B 10
男１ 9 110 島田康司 ｼﾏﾀﾞｺｳｼﾞ ＮＥＣ府中スキー部 0:51.86 NEC府中Aﾁｰﾑ 11
男１ 10 108 濱崎雄志 ﾊﾏｻﾞｷﾕｳｼﾞ 宮西町（チーム） 0:51.94 宮西町 12
女１ 1 45 小柳由実 ｺﾔﾅｷﾞﾕﾐ 明星高校スキー部 0:52.29 MST-D 13
男１ 11 106 佐藤洋文 ｻﾄｳﾋﾛﾌﾐ コンビ 0:52.57 ｺﾝﾋﾞD 14
男１ 12 107 岸井英三 ｷｼｲｴｲｿﾞｳ コンビ 0:52.65
男１ 13 123 福田博文 ﾌｸﾀﾞﾋﾛﾌﾞﾐ コンビ 0:52.75
男２ 3 83 内田和彦 ｳﾁﾀﾞｶｽﾞﾋｺ コンビ 0:52.82 ｺﾝﾋﾞC 15
男４ 1 63 山崎静雄 ﾔﾏｻﾞｷｼｽﾞｵ ＮＥＣ府中スキー部 0:52.83 NEC府中Cﾁｰﾑ 16
男１ 14 114 森田和也 ﾓﾘﾀｶｽﾞﾔ 明星高校スキー部 0:52.83 MST-B 17
男１ 15 125 森田将生 ﾓﾘﾀﾏｻｵ コンビ 0:52.85 ｺﾝﾋﾞD 18
男１ 16 112 武田俊作 ﾀｹﾀﾞｼｭﾝｻｸ コンビ 0:52.92
女１ 2 43 川戸あかね ｶﾜﾄﾞｱｶﾈ 明星高校スキー部 0:53.04 MST-D 19
女１ 3 41 石倉夏実 ｲｼｸﾗﾅﾂﾐ 明星高校スキー部 0:53.14 MST-D 20
男２ 4 87 中村悟 ﾅｶﾑﾗｻﾄﾙ コンビ 0:53.55 ｺﾝﾋﾞC 21
男１ 17 121 南川克也 ﾐﾅﾐｶﾜｶﾂﾔ 明星高校スキー部 0:53.57 MST-A 22
男２ 5 85 中野義達 ﾅｶﾉﾖｼﾀﾂ コンビ 0:53.69 ｺﾝﾋﾞC 23
男３ 2 75 古田元二 ﾌﾙﾀｹﾞﾝｼﾞ グレーシャー 0:54.04 ｹﾞﾝｼﾞｰｸﾞﾚｰｼｬｰ 24
男１ 18 128 山崎雄一 ﾔﾏｻﾞｷﾕｳｲﾁ ＮＥＣ府中スキー部 0:54.14 NEC府中Dﾁｰﾑ 25
男４ 2 64 小林廣行 ｺﾊﾞﾔｼﾋﾛﾕｷ ＮＥＣ府中スキー部 0:54.27 NEC府中Cﾁｰﾑ 26
男３ 3 77 高橋匠 ﾀｶﾊｼﾀｸﾐ コンビ 0:54.36 ｺﾝﾋﾞB 27
女３ 1 27 室井真紀子 ﾑﾛｲﾏｷｺ ＮＥＣ府中スキー部 0:54.37 NEC府中Dﾁｰﾑ 28
男２ 6 86 小林英則 ｺﾊﾞﾔｼﾋﾃﾞﾉﾘ コンビ 0:54.45
男２ 7 88 川村崇徳 ｶﾜﾑﾗﾀｶﾉﾘ コンビ 0:54.61
男２ 8 94 古牧進一 ﾌﾙﾏｷｼﾝｲﾁ グレーシャー 0:54.64 ﾏｯｷｰｸﾞﾚｰｼｬｰ 29
男４ 3 62 川嶋三夫 ｶﾜｼﾏﾐﾂｵ 東芝府中 0:54.95 東芝府中ｽｷｰ部 30
男３ 4 74 船田博 ﾌﾅﾀﾞﾋﾛｼ コンビ 0:55.33 ｺﾝﾋﾞB 31
男２ 9 90 小澤寿哉 ｵｻﾞﾜﾄｼﾔ コンビ 0:55.65
女３ 2 24 牧野治子 ﾏｷﾉﾊﾙｺ コンビ 0:55.75
男１ 19 119 榎本史紀 ｴﾉﾓﾄﾌﾐﾉﾘ コンビ 0:55.80 ｺﾝﾋﾞD 32
女３ 3 22 本田春美 ﾎﾝﾀﾞﾊﾙﾐ コンビ 0:55.87
男１ 20 126 館一平 ﾀﾃｲｯﾍﾟｲ ＮＥＣ府中スキー部 0:56.00 NEC府中Dﾁｰﾑ 33
男２ 10 99 大野力一 ｵｵﾉﾘｷｲﾁ コンビ 0:56.55
男１ 21 118 本田健志 ﾎﾝﾀﾞｹﾝｼﾞ 明星高校スキー部 0:56.76 MST-B 34
J中 4 7 吉田絢音 ﾖｼﾀﾞｱﾔﾈ 明星中学校 0:57.09
男２ 11 95 石倉実 ｲｼｸﾗﾐﾉﾙ コンビ 0:57.17
J中 5 9 錦織恵 ﾆｼｺﾘﾒｸﾞﾐ 明星中学校 0:57.92
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男２ 12 91 本田昌幸 ﾎﾝﾀﾞﾏｻﾕｷ コンビ 0:57.99
男２ 13 93 小野川英利 ｵﾉｶﾞﾜﾋﾃﾞﾄｼ 東芝ＩＴＣスキー部 0:58.22 東芝ITCｽｷｰ部 35
女１ 4 44 岡田結 ｵｶﾀﾞﾕｲ 明星高校スキー部 0:58.29
J中 6 5 土方沙織 ﾋｼﾞｶﾀｻｵﾘ 明星中学校 0:58.51
女３ 4 23 古田由美 ﾌﾙﾀﾕﾐ グレーシャー 0:58.57 ｹﾞﾝｼﾞｰｸﾞﾚｰｼｬｰ 36
男３ 5 76 渡部直行 ﾜﾀﾍﾞﾅｵﾕｷ コンビ 0:58.87 ｺﾝﾋﾞB 37
女２ 1 32 松本祐子 ﾏﾂﾓﾄﾕｳｺ グレーシャー 0:59.16 ﾏｯｷｰｸﾞﾚｰｼｬｰ 38
男５ 1 55 久富知弘 ﾋｻﾄﾐﾄﾓﾋﾛ ＮＥＣ府中スキー部 0:59.27 NEC府中Cﾁｰﾑ 39
男４ 4 66 島田信行 ｼﾏﾀﾞﾉﾌﾞﾕｷ コンビ 1:00.00 ｺﾝﾋﾞA 40
男１ 22 127 本田洸一郎 ﾎﾝﾀﾞｺｳｲﾁﾛｳ 明星高校スキー部 1:00.00 MST-C 41
J中 7 12 清水祐希 ｼﾐｽﾞﾕｳｷ 明星中学校 1:00.89
男１ 23 129 濱井照哉 ﾊﾏｲﾃﾙﾔ 東芝ＩＴＣスキー部 1:00.99 東芝ITCｽｷｰ部 42
女２ 2 31 工藤素子 ｸﾄﾞｳﾓﾄｺ グレーシャー 1:01.01 ﾏｯｷｰｸﾞﾚｰｼｬｰ 43
男２ 14 98 太田芳弘 ｵｵﾀﾖｼﾋﾛ コンビ 1:02.27
女３ 5 26 尾方美都子 ｵｶﾞﾀﾐﾂｺ グレーシャー 1:03.49 ｹﾞﾝｼﾞｰｸﾞﾚｰｼｬｰ 44
男５ 2 52 大塚孝 ｵｵﾂｶﾀｶｼ グレーシャー（大塚） 1:05.30
J中 8 8 豊泉友莉 ﾄﾖｲｽﾞﾐﾕﾘ 明星中学校 1:05.97
男１ 24 124 成瀬勇志朗 ﾅﾙｾﾕｳｼﾛｳ 明星高校スキー部 1:06.28 MST-C 45
J中 9 3 斉藤裕樹 ｻｲﾄｳﾕｳｷ 明星中学校 1:07.00
J中 10 4 藤田美怜 ﾌｼﾞﾀﾐｻﾄ 明星中学校 1:08.00
男５ 3 56 古川英明 ﾌﾙｶﾜﾋﾃﾞｱｷ コンビ 1:08.29
男５ 4 53 木頭文雄 ｷﾄｳﾌﾐｵ コンビ 1:10.62
男４ DF 61 呉比哲司 ｺﾞﾋﾃﾂｼﾞ 東芝府中 DF 東芝府中ｽｷｰ部 46
男４ DQ 67 社本真幸 ｼｬﾓﾄﾏｻﾕｷ コンビ DQ ｺﾝﾋﾞA 46
J中 DS 1 長島悠彦 ﾅｶﾞｼﾏﾊﾙﾋｺ 明星中学校 DS
J中 DS 2 魚住怜哉 ｳｵｽﾞﾐﾚｲﾔ 明星中学校 DS
女３ DS 21 伊藤康代 ｲﾄｳﾔｽﾖ 緑町 DS
女３ DS 25 小澤加代子 ｵｻﾞﾜｶﾖｺ コンビ DS
女１ DS 42 横田和子 ﾖｺﾀｶｽﾞｺ 多摩川Ｓ．Ｃ． DS
男５ DS 51 安永暉義 ﾔｽﾅｶﾞｱｷﾖｼ コンビ DS
男５ DS 54 河内九一 ｺｳﾁｷｭｳｲﾁ 若松町 DS
男４ DS 65 岩本一郎 ｲﾜﾓﾄｲﾁﾛｳ コンビ DS ｺﾝﾋﾞA 46
男４ DS 68 浅見雄一郎 ｱｻﾐﾕｳｲﾁﾛｳ 東芝ＩＴＣスキー部 DS
男３ DS 71 松島徹 ﾏﾂｼﾏﾄｵﾙ 東芝ＩＴＣスキー部 DS 東芝ITCｽｷｰ部 46
男３ DS 73 牧野耕太郎 ﾏｷﾉｺｳﾀﾛｳ コンビ DS
男２ DS 84 日下正見 ｸｻｶﾏｻﾐ 大林組ＳＣ DS
男２ DS 89 伊達功 ﾀﾞﾃｲｻｵ エフアイエス DS
男２ DS 92 堀川敦章 ﾎﾘｶﾜｱﾂｱｷ コンビ DS
男２ DS 96 竹井学 ﾀｹｲｶﾞｸ ＮＥＣ府中スキー部 DS
男２ DS 97 寺沢信夫 ﾃﾗｻﾜﾉﾌﾞｵ ＮＥＣ府中スキー部 DS
男１ DS 102 毒島大介 ﾌﾞｽｼﾞﾏﾀﾞｲｽｹ 多摩川Ｓ．Ｃ． DS
男１ DS 109 島田健一 ｼﾏﾀﾞｹﾝｲﾁ コンビ DS
男１ DS 116 村井真 ﾑﾗｲﾏｺﾄ 多摩川Ｓ．Ｃ． DS
男１ DS 120 中村尚貴 ﾅｶﾑﾗﾅｵｷ ＮＥＣ府中スキー部 DS
男１ DS 122 中清水光雄 ﾅｶｼﾐｽﾞﾐﾂｵ 宮西町（チーム） DS 宮西町 46
男１ DS 130 五島潤 ｺﾞﾄｳｼﾞｭﾝ 明星高校スキー部 DS MST-C 46
男１ DS 131 横田太郎 ﾖｺﾀﾀﾛｳ 多摩川Ｓ．Ｃ． DS



選手 順位 選手 順位 選手 順位 点数 選手 順位 選手 順位 選手 順位 点数

ＭＳＴ－Ａ 前田健一朗 4 佐々木駿 1 南川克也 17 22 前田健一朗 1 佐々木駿 4 南川克也 22 27 49 1

ＮＥＣ府中Ａチーム 秋本俊祐 22 島田康司 11 滝沢正 3 36 秋本俊祐 3 島田康司 11 滝沢正 9 23 59 2

ＮＥＣ府中Ｂチーム 大塚英剛 47 大森健太 9 室井務 6 62 大塚英剛 5 大森健太 7 室井務 8 20 82 3

コンビＤ 榎本史紀 20 佐藤洋文 7 森田将生 23 50 榎本史紀 32 佐藤洋文 14 森田将生 18 64 114 4

コンビＣ 中野義達 12 中村悟 5 内田和彦 42 59 中野義達 23 中村悟 21 内田和彦 15 59 118 5

宮西町 濱崎雄志 15 青木麗雅 2 中清水光雄 47 64 濱崎雄志 12 青木麗雅 2 中清水光雄 46 60 124 6

東芝府中スキー部 川嶋三夫 25 呉比哲司 19 渡辺秀昭 8 52 川嶋三夫 30 呉比哲司 46 渡辺秀昭 6 82 134 7

ＭＳＴ－Ｄ 川戸あかね 24 小柳由実 16 石倉夏実 45 85 川戸あかね 19 小柳由実 13 石倉夏実 20 52 137 8

ＭＳＴ－Ｂ 森田和也 10 田口怜 32 本田健志 35 77 森田和也 17 田口怜 10 本田健志 34 61 138 9

ＮＥＣ府中Ｃチーム 小林廣行 26 久富知弘 34 山崎静雄 14 74 小林廣行 26 久富知弘 39 山崎静雄 16 81 155 10

コンビＢ 船田博 13 渡部直行 30 高橋匠 18 61 船田博 31 渡部直行 37 高橋匠 27 95 156 11

ＮＥＣ府中Ｄチーム 館一平 36 室井真紀子 21 山崎雄一 29 86 館一平 33 室井真紀子 28 山崎雄一 25 86 172 12

ゲンジーグレーシャー古田元二 31 古田由美 47 尾方美都子 33 111 古田元二 24 古田由美 36 尾方美都子 44 104 215 13

マッキーグレーシャー古牧進一 27 工藤素子 39 松本祐子 47 113 古牧進一 29 工藤素子 43 松本祐子 38 110 223 14

コンビＡ 岩本一郎 37 社本真幸 41 島田信行 28 106 岩本一郎 46 社本真幸 46 島田信行 40 132 238 15

東芝ＩＴＣスキー部 松島徹 47 小野川英利 43 濱井照哉 38 128 松島徹 46 小野川英利 35 濱井照哉 42 123 251 16

ＭＳＴ－Ｃ 成瀬勇志朗 44 五島潤 40 本田洸一郎 46 130 成瀬勇志朗 45 五島潤 46 本田洸一郎 41 132 262 17

点数 順位

第51回府中市市民体育大会スキーの部団体戦

団体名
ＧＳスラローム


